
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.12.2023 м. Кривий Ріг № 579 

 

 

┌Про внесення змін в умови┐ 

договорів найму житлових 

приміщень 
 

Розглянувши звернення громадян району про внесення змін в умови 

договорів найму житлових приміщень та пункт 1 протоколу № 12 засідання 

громадської житлової комісії від 05.12.2023, керуючись статтею 106 Житлового 

кодексу Української РСР та рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, враховуючи розпорядження голови Дніпропетровської 

облдержадміністрації від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про перейменування 

топонімів у населених пунктах області», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Дати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «Житлосервіс-КР», 

товариству з обмеженою відповідальністю «Комбінат благоустрою» на внесення 

змін в умови договорів найму житлових приміщень та переоформити особові 

рахунки громадянам (додаток). 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому районної 

в місті ради (Гринькова О.В.) видати витяг з цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 
 
 

В.о. голови районної в місті ради-                                                                    

заступник голови районної в місті ради    Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 20.12.2023  № 579 

 

 
ПЕРЕЛІК 

громадян району, яким вносяться зміни  

в умови договорів найму житлових приміщень 
 

№ 

з/п 
П.І.Б. 

Адреса та характеристика 

приміщення 
Причина внесення змін 

1. ВОЛЧОК  

Олександр 

Юрійович 

м. Кривий Ріг,  

вул. Соборності,  

буд. 93, кв. 39,  

двокімнатна квартира 

житловою площею 30,11 м2 

у зв’язку зі зміною місця 

реєстрації МАКАРОВА 

Сергія Олександровича 

2. ТАТАРОВА 

Марія 

Дмитріївна 

м. Кривий Ріг,  

бульв. Європейський, 

буд. 3, кв. 111, 

однокімнатна квартира 

житловою площею 30,0 м2 

у зв’язку зі смертю 

основного 

квартиронаймача -

ТАТАРОВА Дмитра 

Івановича 

3. 

 

ШИНКАРЧУК 

Валерій 

Ярославович 

м. Кривий Ріг,  

вул. Водоп’янова,  

буд. 5, кв. 37,  

трикімнатна квартира 

житловою площею 37,63 м2 

у зв’язку зі смертю 

основного 

квартиронаймача -

ШИНКАРЧУКА 

Ярослава Михайловича 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 


